
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 11/2548

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการสรรหาอธิการบดี

ด้วย ดร. กฤษณพงศ์ กีรดกิร อธิการบดมีหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี จะครบ

วาระการดำรงตำแหน่งอธิการบดี ในวันที่ 15 กรกฎาคม 2549

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 5 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

การสรรหาอธิการบดี พ.ศ. 2548 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยการสรรหา

อธิการบดี (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2548 ซึ่งออกตามความในพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 85
วันที่ 9 ธันวาคม 2548 จึงแต่งตังคณะกรรมการสรรหาอธิการบดี ประกอบด้วยบุคคล ดังรายนาม

ดังต่อไปนี้
1. ศ. ดร. พจน์ สะเพียรชัย ประธานกรรมกุาร

(กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ)

2. ศ. ดร. ยงยูทธ ยุทธวงศ์ กรรมการ

(กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ)

3. นายธีระพล พฤกษาทร กรรมการ

(กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ)

4. นายสมประสงค์ บุญยะชัย กรรมการ

(กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ)

5. นายเขมทัต สคุนธสิงห์ กรรมการ

(กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ)

6. ศ. ดร. นักสิทธ ควูัฒนาชัย กรรมการ

(ผูเ้คยเป็นอธิการบดีสถาบันอื่น)

7. ศ. ดร. ยอดหทัย เทพธรานนท์ กรรมการ

(ประธานคณะกรรมการบริหารมูลนิธิ

บัณฑิตสภาวิทยาศาสตรแ์ละเทคโนโลยีแห่งประเทศไทย (บวท.))

8. ศ. ดร. ไพรัช ธัชยพงน์ กรรมการ

(ผู้เป็นศาสตราจารย์ระดับ 11)

ช''^



9. รศ. ดร. ไพบูลย์ หังสพฤกษ์

(ผูเ้คยเป็นอรการบดี มจธ. )
10. อาจารยช์ัยนรินท์ จนทวงษ์โส

(ประธานสภาคณาจารยแ์ละพนักงาน)

11. รศ. สิริวัฒษ์ ไชยชนะ

กรรมการ

กรรมกำร

กรรมการ

(นายกสมาคมนักสึกษาเก่า)

12. รศ. ดร. หรสิ ถตูะบุตร กรรมการและเลขานุการ

(กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณๅฒิ)

ใหค้ณะกรรมการมหีน้าที่สรรหาผู้ทึ่สมควรดำรงตำแหน่งอรการบดี ตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยฯ
ว่าด้วยการสรรหาอธิการบดี พ.ศ. 2548 และเสนอรายงานการสรรหาต่อสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี

สั่ง ณ วันที่ 9 ธันวาคม พ.ศ. 2548

(ดร. ทองฉัตร หงสล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

๙พ**๙


